

516/2012

## FAKTÚRA

obee

strana : 1

Dodávateľ :

Anton Sečeň - SEAN

Štiavnik č.1317

013 55 Štiavnik

IČO : 40066886 IČ DPH : SK1022181512 DIČ : 1022181512

Peňažný ústav : Československá obchodná banka a.s.

Číslo účtu : 4011709849/7500 ✓

registr. OÚ Žilina, OŽP-J/2009/00211-2, ž.r.. 501-1119

Faktúra číslo : 8570

Konšt.symbol : 0008 ✓

objednávka :

IČO : 00321672

DIČ : 2020618567

Prijemca :  
dtto

Odberateľ :

Obec Štiavnik

013 55 Štiavnik

OBEC ŠTIAVNIK  
Obecný úrad  
013 55 ŠTIAVNIK 1350

Došlo: -4 -12- 2012

Číslo: Prílohy:  
Hl. znak: Vyrad. znak

Vybavuje:

Konečný príjemca : 01355Štiavnik

Spôsob dopravy : osobný odber

Organizačná jednotka vyskladnenia :

Dátum splatnosti faktúry :

03.12.2012

Forma úhrady :

prevodný príkaz

Dátum vyhotovenia faktúry :

30.11.2012

Dátum dodania tovaru :

27.11.2012

Dátum dodania služby :

27.11.2012

## Označenie dodávky

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
cement Ladce	20	14,0 ks	2,66	37,24
cement Ladce	20	6,0 ks	2,66	15,96
cement Ladce	20	3,0 ks	2,66	7,98
karisiet' 4 100*100	20	2,0 ks	13,27	26,54
cement Ladce	20	8,0 ks	2,66	21,28
cement Ladce	20	20,0 ks	2,66	53,20
pur pena BASF PC 750ml hadickova	20	14,0 ks	2,66	37,24
nasada na hrable 160 cm	20	1,0 ks	3,70	3,70
naberačka mur. o215mm TULEJ	20	1,0 ks	2,80	2,80
karisiet' 5 100*100	20	1,0 ks	3,43	3,43
roxor 20	20	1,0 ks	19,30	19,30
cement Ladce	20	42,00 meter	2,50	105,00
lepidlo Duvilax expres-LS 250g	20	10,0 ks	2,66	26,60
cement Ladce	20	1,0 ks	1,87	1,87
vrecia odpad 70x110cm modré 0,06mm	20	8,0 ks	2,66	21,28
farba dr,kov Praktik2430uni0,6lčokol	20	5,0 ks	0,43	2,15
metla cest. 35cm + nasada	20	1,0 ks	4,68	4,68
hrable 14 zub zel s nasadou	20	1,0 ks	4,98	4,98
el. predlžovačka 3 Z / 5m	20	1,0 ks	5,64	5,64
cement Ladce	20	1,0 ks	4,49	4,49
retaz na cievke 5,0mm Zn	20	6,0 ks	2,66	15,96
Tónovačka Primalex 250 g	20	5,00 meter	1,79	8,95
stetec 4* hrubý	20	1,0 ks	2,10	2,10
riedidlo C-6000 0,4L	20	1,0 ks	4,90	4,90
riedidlo C-6000 0,4L	20	1,0 ks	1,32	1,32
riedidlo C-6000 0,4L	20	1,0 ks	1,32	1,32
silikon BITUMEN stresny 310ml Premiu	20	1,0 ks	1,32	1,32
skrutka podst. 8*50 zn	20	1,0 ks	2,36	2,36
skrutka podst. 6*50 zn d.571	20	6,0 ks	0,06	0,36
cement Ladce	20	6,0 ks	0,06	0,36
	20	15,0 ks	2,66	39,90

faktúra pokračuje

ukr. IB 06.12.2012

stra

# FAKTÚRA

pokračovanie faktúry 8570

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
Búracie kladivo MAKYTA	20	1,50 hod	4,80	7,20
Búracie kladivo MAKYTA	20	4,00 hod	4,80	19,20
Búracie kladivo MAKYTA	20	4,00 hod	4,80	19,20
Búracie kladivo MAKYTA	20	3,00 hod	4,80	14,40
Búracie kladivo MAKYTA	20	2,00 hod	4,80	9,60
Základ dane (20%) :				461,51 EUR
DPH (20%) :				92,30 EUR
Fakturovaná čiastka				<b>553,81</b>

Fakturovane za ceny v zmysle zakona o cenach c. 18/1996.

Faktúra slúži aj ako dodací list  
PREVZAL : Obec Štiavnik

**Anton Sečeň - SEAN**  
013 55 ŠTIAVNIK 1317  
IČO: 40066886, DIČ: 1022181512  
IČ DPH: SK/1022181512  
č. ú. 4011709849/7500

Anton Sečeň - SEAN  
Štiavnik č. 1317  
013 55 Štiavnik

.....  
na sumu Eur .....  
Schválil .....  
Zaúčtoval .....